
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il bando repertorio n. 705 del 20/02/2025, relativo alla visita didattica in Campania 

(Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, Velia) della durata di sei giorni, 

originariamente prevista dal 6 all'11 maggio 2025, con docente referente Prof. Aurelio 

Burgio - pubblicato sul sito del dipartimento; 

 

VISTO  il decreto direttoriale n. 3317 del 21/03/2025 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

relativa alla visita didattica in Campania (Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, 

Velia); 

 

VISTO  il decreto direttoriale n. 3636 del 31/03/2025 di errata corrige relativo alla graduatoria 

del Corso di Studi L-1 Beni Culturali: Conoscenza, Gestione, Valorizzazione; 

 

VISTO  il decreto direttoriale n. 3640 del 31/03/2025 relativo ad un primo scorrimento della 

graduatoria del Corso di Studi LM-2 Archeologia; 

 

CONSIDERATO    che per ragioni logistiche la visita didattica è stata riprogrammata a ottobre 2025; 

 

VISTO  il decreto direttoriale n. 7887 del 18/07/2025 relativo ad un ulteriore scorrimento della 

graduatoria del Corso di Studi L-1 Beni Culturali: Conoscenza, Gestione, 

Valorizzazione e del Corso di Studi LM-2 Archeologia; 

 

CONSIDERATO che, a seguito di tale scorrimento, le seguenti matricole: 0771430-0775308 iscritte al 

Corso di Studi L-1 Beni Culturali: Conoscenza, Gestione, Valorizzazione hanno 

rinunciato alla visita didattica; 

 

CONSIDERATO  che le seguenti matricole: 0802889, 0795570 iscritte al Corso di Studi LM-2 

Archeologia hanno parimenti rinunciato; 

 

SENTITA            la Responsabile Amministrativa del dipartimento; 

 

DECRETA 

Di procedere allo scorrimento della graduatoria del corso di studi LM-2 Archeologia di n. 4 posizioni 

individuando le matricole nn. 0796636-0807487-0807662-0795490 quali nuovi destinatari della visita 

didattica in premessa. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

La Direttrice 

prof.ssa Valentina Favarò 


		2025-08-01T09:50:57+0000
	Valentina Favaro




